
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

02.03.2021 №A-1466

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства "Музыка на бумаге"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства "Музыка на бумаге"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гавшина 
Снежана

Казьмина 
Лариса 
Ивановна

иллюстрация к музыке А.Хачатуряна 
"Музыкальная картина" 2 место ДП-1466-

66955

2 Субботченко 
Дарья

Казьмина 
Лариса 
Ивановна

иллюстрация к музыке 
н.Мясковского "Причуда" 3 место ДП-1466-

66957

3 Асадова 
Лейла

Казьмина 
Лариса 
Ивановна

иллюстрация к музыке И.С.Баха 
"Маленькая прелюдия"до минор 1 место ДП-1466-

66959

4 Голубова 
Анна

Казьмина 
Лариса 
Ивановна

иллюстрация к музыке П.Чекалова 
«Посвящение» из к/ф «На родине 
Шукшина»

1 место ДП-1466-
66960

5 Гвоздович 
София

Казьмина 
Лариса 
Ивановна

иллюстрация к музыке А.Рамиреса 
«Странники» 2 место ДП-1466-

66962

6 Каврасько 
Ярослав

Казьмина 
Лариса 
Ивановна

иллюстрация к музыке Н.Тороповой 
"Прогулка" 1 место ДП-1466-

66963

7 Носов 
Дмитрий

Казьмина 
Лариса 
Ивановна

иллюстрация к музыке М. 
Крутицкого «Зимой» 1 место ДП-1466-

66964



8 Ковкель 
Анастасия

Гринкевич 
Людмила 
Николаевна

Музыкальная дорожка 1 место ДП-1466-
67577

9 Арзуманян 
Александра

Чеботарева 
Ольга 
Владимировна

Очарование Севера 3 место ДП-1466-
67706

10 Приходько 
Дарья

Белов Олег 
Владимирович Вальс "МЕТЕЛЬ" 1 место ДП-1466-

67822

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


